



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2019 № 2195-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 14.10.2016 г. № 3220-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие инфраструктуры градостроительной
деятельности городского округа Тольятти
на 2017-2022 годы»»

В целях уточнения муниципальной программы «Развитие инфраструктуры градостроительной деятельности городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие инфраструктуры градостроительной деятельности городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2016 г. № 3220-п/1 (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», 2016, № 73 от 19 октября; 2017, № 8 от 7 февраля, № 38 от 2 июня, № 56 от 8 августа, № 81 от 3 ноября; 2018, № 6 от 30 января, № 20 от 20 марта, № 78 от 12 октября, № 86 от 13 ноября; 2019, № 4 от 22 января, № 19 от 19 марта, № 39 от 4 июня) следующие изменения:

1.1. Столбец 3 пункта 8 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансового обеспечения Программы в 2017–2022 годах составит 184 434,9 тыс. рублей за счет средств бюджета городского округа Тольятти.

Объем финансового обеспечения Программы за счет средств бюджета городского округа Тольятти по годам:

в 2017 году – 38 418,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 13 065,9 тыс. рублей;

в 2019 году – 9 820,0 тыс. рублей.

Оплата принятых обязательств 2017 года – 24 240 тыс. руб.;

в 2020 году – 24 557,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 28 096,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 70 478,0 тыс. рублей.».

1.2. Раздел V Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансового обеспечения Программы в 2017–2022 годах составит 184 434,9 тыс. рублей за счет средств бюджета городского округа Тольятти.

Объем финансового обеспечения Программы за счет средств бюджета городского округа Тольятти по годам:

в 2017 году – 38 418,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 13 065,9 тыс. рублей;

в 2019 году – 9 820,0 тыс. рублей;

Оплата принятых обязательств 2017 года – 24 240 тыс. руб.;

в 2020 году – 24 557,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 28 096,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 70 478,0 тыс. рублей.

Финансовое обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы, с указанием объемов и источников финансирования приведено в приложении 1 к настоящей Программе.».

1.3. В приложении 1 к Программе:

1.3.1. В строке 4.3 задачи 2:

- в столбце 15 цифры «2612» заменить цифрой «0»;

- в столбце 16 цифры «2612» заменить цифрой «0»;
- в столбце 20 цифру «0» заменить цифрами «2612»;
- в столбце 21 цифру «0» заменить цифрами «2612».

1.3.2. В строке 4.14 задачи 2 в столбце 2 слова «Внесение изменений в проект планировки с проектом межевания территории квартала 17-А Автозаводского района г. Тольятти» заменить словами «Подготовка проекта планировки с проектом межевания территории квартала 17-А Автозаводского района г. Тольятти».

1.3.3. В строке 4.15 задачи 2:

- в столбце 15 цифры «600» заменить цифрой «0»;
- в столбце 16 цифры «600» заменить цифрой «0»;
- в столбце 20 цифру «0» заменить цифрами «600»;
- в столбце 21 цифру «0» заменить цифрами «600».

1.3.4. В строке 5.18 задачи 2:

- в столбце 15 цифры «1609» заменить цифрой «0»;
- в столбце 16 цифры «1609» заменить цифрой «0»;
- в столбце 20 цифру «0» заменить цифрами «1609»;
- в столбце 21 цифру «0» заменить цифрами «1609».

1.3.5. В строке 6 задачи 2:

- в столбце 15 цифры «8956» заменить цифрами «8898»;
- в столбце 16 цифры «8956» заменить цифрами «8898»;
- в столбце 35 цифры «54073» заменить цифрами «54015».

1.3.6. В строке 6.1 задачи 2:

- в столбце 15 цифры «8953» заменить цифрами «8895»;
- в столбце 16 цифры «8953» заменить цифрами «8895»;
- в столбце 35 цифры «41743» заменить цифрами «41685».

1.3.7. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбце 15 цифры «14099» заменить цифрами «9220»;
- в столбце 16 цифры «14099» заменить цифрами «9220»;
- в столбце 20 цифры «19736» заменить цифрами «24557»;
- в столбце 21 цифры «19736» заменить цифрами «24557»;

- в столбце 35 цифры «179437,9» заменить цифрами «179379,9».

1.3.8. В строке «Итого по Программе»:

- в столбце 15 цифры «14699» заменить цифрами «9820»;
- в столбце 16 цифры «14699» заменить цифрами «9820»;
- в столбце 20 цифры «19736» заменить цифрами «24557»;
- в столбце 21 цифры «19736» заменить цифрами «24557»;
- в столбце 35 цифры «184492,9» заменить цифрами «184434,9».

1.4. В приложение 2 к Программе:

1.4.1. В строке 4.3 задачи 2:

- в столбце 8 цифру «1» заменить знаком «-»;
- в столбце 9 знак «-» заменить цифрой «1».

1.4.2. В строке 4.14 задачи 2 в столбце 2 слова «Внесение изменений в проект планировки с проектом межевания территории квартала 17-А Автозаводского района г. Тольятти» заменить словами «Подготовка проекта планировки с проектом межевания территории квартала 17-А Автозаводского района г. Тольятти».

1.4.3. В строке 4.15 задачи 2:

- в столбце 8 цифру «1» заменить знаком «-»;
- в столбце 9 знак «-» заменить цифрой «1».

1.4.4. В строке 5.18. задачи 2:

- в столбце 8 цифру «1» заменить знаком «-»;
- в столбце 9 знак «-» заменить цифрой «1».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Захарова О.В.

Глава городского округа



С.А.Анташев